
PEMERINTAH KABUPATEN BL ITAR 
BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN 

DAN A S E T DAERAH 
Ja lan Sudanco Supriyadi No. 17 Telp. 815238 Blitar 

PENGUMUMAN LELANG 
Nomor: 028/ /409.204.5/2020 

Sesuai dengan Surat Keputusan Bupati Blitar Nomor 188/662/409.06/KPTS/2019 tentang 
Perubahan Atas Keputusan Bupati Nomor 188/602/409.06/KPTS/2019 Penjualan 
Kendaraan Operasional Roda Dua, Roda Tiga dan Roda Empat Milik Pemerintah 
Kabupaten Blitar tanggal 26 Nopember 2019 dan Surat Kepala Kantor Pelayanan 
Kekayaan Negara dan Lelang Malang Nomor S-117//WKN.10/KNL.03/2020 tanggal 21 
Januari 2020 tentang Penetapan Jadwal Lelang, Pemerintah Kabupaten Blitar melalui 
Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang Malang akan melakukan penjualan 
umum/ lelang barang milik daerah berupa 1 paket Kendaraan Operasional Bekas (Scrap): 

NO. 
OBYEK LELANG NILAI LIMIT UANG JAM I NAN 

NO. 
MERK TYPE TAHUN (Rp) (Rp) 

1 Tossa TSZ200-2 2007 8.105.500,- 2.800.000,-
2 Kaisar Triseda 2008 

3 Tossa Hercules 2006 

4 Tossa Hercules 2006 

5 Tossa TSZ200-2 2007 

6 Truck 
Mitshubisi 

T563 1977 

Keterangan : 

• Nominal Jaminan yang disetorkan ke rekening Virtual Account (VA) harus sama 
dengan nominal jaminan yang disyaratkan. 

• Jaminan harus sudah efektif diterima KPKNL Malang selambat-lambatnya 1 (satu) hari 
sebelum pelaksanaan lelang. 

• Segala biaya yang timbul sebagai akibat mekanisme perbankan menjadi beban 
peserta lelang. 

Syarat-syarat lelang 
1. Memiliki akun yang telah terverifikasi pada website https://www.lelang.go.id 

2. Syarat dan ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat 
website diatas. 

3. Obyek lelang tersebut di atas dijual lelang dengan kondisi apa adanya dan kepada 
peserta lelang dianggap telah mengetahui/ memahami kondisi obyek lelang (peserta 
lelang dapat melihat kondisi barang pada jam kerja sampai dengan sehari sebelum 
lelang ditutup di BPKAD Kabupaten Blitar Jl. Sudanco Supriyadi No. 17 Blitar. 

https://www.lelang.go.id


- 2 -

4. Karena satu dan lain hal, pihak penjual dan/ atau Pejabat Lelang dapat melakukan 
pembatalan/ penundaan lelang terhadap obyek lelang di atas dan pihak-pihak yang 
berkepentingan/ peminat tidak dapat melakukan tuntutan/ keberatan dalam bentuk 
apapun kepada pihak penjual dan/ atau Pejabat Lelang, KPKNL, Kanwil DJKN dan 
Kantor Pusat DJKN. 

5. Untuk keterangan lebih lanjut dapat menghubungi kantor BPKAD Kabupaten Blitar Jl. 
Sudanco Supriydi No. 17 Blitar Nomor Telp. (0342) 806694 

Pelaksanaan Lelang : 

Cara penawaran Open Bidding (dengan mengakses url 

https://www.lelanq.qo.id) 
Hari Kamis 

Tanggal 30Januari 2020 

Batas akhir penawaran Pukul 09.00 s.d. 11.00 Waktu Server Aplikasi Lelang 
Melalui Internet berdasarkan Waktu Indonesia Barat (WIB) 

Penetapan pemenang Setelah batas akhir penawaran 

Bea Lelang Pembeli 2% dari harga lelang 

Tempat pelaksanaan lelang Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) 

Malang Jl. S. Supriyadi No. 157 Malang. 

Demikian pengumuman ini dibuat untuk dapat diketahui oleh masyarakat. 

Blitar, 24 Januari 2020 
a.n BUPATI BLITAR 

Kepala BPKAD Kabupaten Blitar 
Selaku 

Ketua Panitia Penjualan Kendaraan Dinas 
'emerintah Kabupaten Blitar 

NDARTl. S.Sos. MSi 
frnbina Utama Muda 

NIP. 19721105 199203 2 010 

https://www.lelanq.qo.id


15.1 
DATA KENDARAAN DINAS YANG DILELANG SCRAP (1 PAKET) 

59 

BAHAN BAKAR : BENSIN 

SKPD : DINAS PUPR 
HARGAJUAL LIMIT Rp 8,105,500.00 
UANG JAMINAN : Rp 2,800,000.00 
15.2 60 

NO. POLISI : AG 2418 PP if M fc^^^^^W ^ ^ ^ ^ M K j ^ n 
MERK : KAISAR Ĵ N^HES 
JENIS MODEL BAJAJ ^̂ ECZX̂ ^V ' WMfê ^̂ B̂ 
TAHUN PEMBUATAN : 2008 WZ' Wr* M 

KAPASITAS MESIN/ CC : 200 CC W >0 

BAHAN BAKAR : BENSIN 

SKPD : DINAS PUPR ^'^^Hl^BBk . B^^BMBBhi 
15.3 6 1 

NO. POLISI : AG 8007 PP 

JENIS MODEL : BAJAJ Jk 

TAHUN PEMBUATAN : 2006 

KAPASITAS MESIN/CC : 200 CC 

WARNA : HIJAU 
BAHAN BAKAR : BENSIN ^ ^ ^ ^ ^ f c ^ ^ ^ M 

SKPD : DINAS PUPR 
15.4 62 

NO. POLISI : AG 8006 PP B U E m I 
MERK : TOSSA 
TYPE : TOSSA SUPER HERCULES BAK KECIL 
JENIS MODEL : BAJAJ 
TAHUN PEMBUATAN : 2006 
KAPASITAS MESIN/CC : 200 CC 
WARNA : HIJAU 
BAHAN BAKAR : BENSIN 
SKPD : DINAS PUPR 
15.5 63 

NO. POLISI : AG 8142 PP 1 IWUfWi^i 
MERK : TOSSA ~M \ 
TYPE : TSZ200-2 iSfe?' > 
TAHUN PEMBUATAN : 2007 UPWPS 
KAPASITAS MESIN/CC : 200 CC Bffe l̂̂  
BAHAN BAKAR BENSIN 1 JJHh|^^H ^ ^ I H h ^ ^ I 
SKPD : DINAS PUPR MKM 
15.6 82 

KAPASITAS MESIN/CC ^ B ^ ^ ^ ^ ^ l , ... ^ ^ ^ ^ ^ ^ K 

WARNA : ABU-ABU 
BAHAN BAKAR : BENSIN 
SKPD : DINAS PUPR 


